জেলা ও উপজেলা পর্যায়ের সরকারি দপ্তর প্রধান (সকল), চাঁপাইনবাবগঞ্জ

(আহমেদ মাহবুব-উল-ইসলাম)
অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (সার্বিক)

ও

সভাপতি

সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি পরিবীক্ষণ ও বাস্তবায়ন কমিটি
চাঁপাইনবাবগঞ্জ

ফোন: ০৭৮১-৫২৫৮১ (অফিস)

E-mail: adcgenchapainawabganj@gmail.com

স্মারক নম্বর- ০৫.৪৩.৭০০০.০০৬.০৯.০০২.২২.১১২৯

তারিখ: ১৩ পৌষ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২৮ ডিসেম্বর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

অনুলিপি সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

০১। মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ/প্রধানমন্ত্রীর মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়

০২। বিভাগীয় কমিশনার, রাজশাহী

০৩। জেলা পর্যায়ের সরকারি দপ্তর প্রধান (সকল), চাঁপাইনবাবগঞ্জ